АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2013                                                                                                   № 3071

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

города Мурманска от 08.07.2013 № 1722 «Об утверждении Примерного

положения об оплате труда работников муниципальных учреждений,

подведомственных комитету по  здравоохранению администрации города

Мурманска» (в ред. постановления от 16.08.2013 № 2111)

В соответствии с постановлением администрации города Мурманска от

30.09.2013 № 2609 «О повышении заработной платы работникам

муниципальных учреждений города Мурманска» постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Мурманска от 08.07.2013 № 1722 «Об утверждении Примерного положения об

оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных

комитету по здравоохранению администрации города Мурманска» (в ред.

постановления от 16.08.2013 № 2111)  следующие изменения:

1.1. Приложение № 4 изложить в новой редакции согласно приложению

№ 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 5 изложить в новой редакции согласно приложению

№ 2 к настоящему постановлению.

2. Руководителям муниципальных учреждений, подведомственных

комитету по здравоохранению администрации города Мурманска, привести

локальные нормативные акты учреждений в соответствие с настоящим

постановлением.

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление с приложениями на официальном сайте

администрации города Мурманска в сети Интернет.

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать

настоящее постановление с приложениями.

2

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с

01.10.2013.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев